证券代码: 000960 证券简称: 锡业股份 公告编号: 2017-039

债券代码: 112038 债券简称: 11 锡业债

云南锡业股份有限公司

关于拟收购铅冶炼相关资产用于锡冶炼异地搬迁升级改造项目(变更)暨关联交易事项 资产评估结果获得云南省国资委备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

云南锡业股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年6月11日召开第七届董事会 2018年第三次临时会议和第七届监事会 2018年第三次临时会议,审议通过了《云南锡业股份有限公司关于拟收购铅冶炼相关资产用于锡冶炼异地搬迁升级改造项目(变更)暨关联交易的预案》,同意公司收购云南锡业集团(控股)有限责任公司(以下简称"云锡控股")铅业分公司铅冶炼相关资产,交易以经云南省人民政府国有资产监督管理委员会(以下简称"云南省国资委")备案的评估值作为对价(具体内容详见公司 2018年6月12日披露的相关公告)。

2018年6月13日,公司收到云南省国资委出具的《国有资产评估项目备案表》(备案编号:2018-090),对《云南锡业集团(控股)有限责任公司拟转让资产所涉及的铅业分公司固定资产及土地使用权价值评估项目资产评估报告书》(中和评报字(2018)第 KMV4005号)予以备案,纳入本次交易范围的云锡控股铅业分公司固定资产和土地使用权的评估价值为人民币 94,192.55 万元(评估基准日为 2017年 12月 31日),此备案结果与公司披露的《云南锡业股份有限公司关于拟收购铅冶炼相关资产用于锡冶炼异地搬迁升级改造项目(变更)暨关联交易的公告》所载资产评估结果一致。

公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

云南锡业股份有限公司 董事会 二〇一八年六月十四日